Генеральному директору

ООО «Гигиена-Север»

Колаковски Л.Т.

             от
_____________________________(ФИО)

Адрес проживания: __________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

                    (укажите полный адрес и телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
О ВОЗВРАТЕ/ОБМЕНЕ ТОВАРА
«__»_________ 20__г. в Интернет-магазине ГИГИЕНА Санкт-Петербург мною был приобретен Товар по Товарному чеку №_____________  от  _____________.
После покупки я обнаружил (укажите причину возврата/обмена) _________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Товар не был в употреблении, сохранен товарный вид, потребительские свойства.

Семидневный срок с момента покупки еще не истек.

Прошу принять возвращаемый мной товар и обменять на аналогичный (или указать артикул другого товара)__________________________________________________________________
При разнице в цене произвести необходимый перерасчет.

В случае отсутствия в продаже подходящего товара прошу вернуть уплаченную за товар сумму или перечислить на банковскую карту.

Укажите реквизиты карты:

1. ФИО владельца ________________________

2. Банк получатель _______________________

3. Расчетный счет ________________________

4. БИК _________________________________

5. Срок действия карты ___________________

К заявлению о возврате товара прилагаю:

1. Кассовый чек.
2. Товарный чек  от «____» __________ 20__г.
3. Акт возврата.
«____» ___________ 20___г.                                                             _______________________

                                подпись
Акт возврата товара
                 к Товарному чеку № ____________  от  ______________.
Продавец: ООО «Гигиена-Север»
Адрес: 196627, г. Санкт-Петербург, п. Шушары, Московское шоссе, д.235 лит.А
Тел. +7 (812) 676-00-66, 676-15-82.
ИНН 7744000302

Покупатель: ______________________________________

Покупатель сдал, а Продавец (Представитель) принял к возврату указанный ниже Товар:

	№ п/п
	Артикул товара
	Наименование
товара
	Количество
	Цена
	Стоимость

_______________________________________________ ФИО и подпись Покупателя.

_______________________________________________ ФИО и подпись Продавца (Представителя).

Дата: «_________» ________________20___г.